
CD Clt nb 

Points

Nb

Joués

Nb

Gagnés

Nb

Perdus

Nb

Nulls

Nb

Forfait

Nb

Pénalité

Pen. 

Ent

Pen. 

Arb

Pen. 
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Nb

Marqués

Nb

Encaissé

1 10 5 5 0 0 0 0 0 0 0 394 177

2 9 5 4 1 0 0 0 0 0 0 331 316

3 8 5 3 2 0 0 0 0 0 0 352 364

4 6 5 1 4 0 0 0 0 0 0 278 324

5 6 5 1 4 0 0 0 0 0 0 286 357

6 6 5 1 4 0 0 0 0 0 0 265 368

1 9 5 4 1 0 0 0 0 0 0 324 225

2 8 5 5 0 0 0 0 0 0 2 370 264

3 8 5 3 2 0 0 0 0 0 0 291 310

4 7 5 2 3 0 0 0 0 0 0 290 304

5 6 5 1 4 0 0 0 0 0 0 290 341

6 5 5 0 5 0 0 0 0 0 0 213 334

1 10 5 5 0 0 0 0 0 0 0 388 182

2 8 5 3 2 0 0 0 0 0 0 253 242

3 8 5 3 2 0 0 0 0 0 0 258 261

4 8 5 3 2 0 0 0 0 0 0 270 267

5 6 5 1 4 0 0 0 0 0 0 211 245

6 3 5 0 5 0 0 0 0 0 2 151 334

1 10 5 5 0 0 0 0 0 0 0 511 125

2 9 5 4 1 0 0 0 0 0 0 404 194

3 8 5 3 2 0 0 0 0 0 0 308 283

4 7 5 2 3 0 0 0 0 0 0 223 320

5 6 5 1 4 0 0 0 0 0 0 257 382

6 5 5 0 5 0 0 0 0 0 0 86 485

1 10 5 5 0 0 0 0 0 0 0 329 163

2 9 5 4 1 0 0 0 0 0 0 375 165

3 7 5 2 3 0 0 0 0 0 0 228 299

4 6 5 3 2 0 0 0 0 0 2 293 203

5 6 5 1 4 0 0 0 0 0 0 231 375

6 3 5 0 5 0 0 0 0 0 2 131 382

Classement divisions 

Saison 2022-2023

lundi 9 janvier 2023

Equipe Nb

Déf

2607
Départemental masculin U15  -  Poule A

USB CREST-SAILLANS - 1 0

PIERRELATTE BASKET ENTENTE ATOM’SPORTS - 1 0

PORTES LES VALENCE USC - 1 0

LA VOULTE SPORTIF BASKET - 1 0

VALENCE BOURG BASKET - 1 0

BOURG DE PEAGE UGAP - 0

Départemental masculin U15  -  Poule B
RHODIA CLUB BASKET - 1 0

ELAN SPORTIF MUZOLAIS - 0

TAIN TOURNON AG - 3 0

VERNOSC DAVEZIEUX BASKET - 1 0

IE - BASKET CLUB NORD ARDECHE - 2 0

SAINT VALLIER BASKET DROME - 2 0

Départemental masculin U15 - Division 2  -  Poule A
IE - MONTELIMAR UMS - 0

AUBENAS US - 2 0

PIERRELATTE BASKET ENTENTE ATOM’SPORTS - 2 0

USB CREST-SAILLANS - 2 0

LE TEIL BASKET CLUB - 0

ASSOCIATION SPORTIVE TRICASTINE - 0

Départemental masculin U15 - Division 2  -  Poule B
PRIVAS BASKET - 0

PIEGROS LA CLASTRE FB - 0

ST PERAY SPORTIF - 0

TAIN TOURNON AG - 4 0

LA VOULTE SPORTIF BASKET - 2 0

PORTES LES VALENCE USC - 2 0

Départemental masculin U15 - Division 2  -  Poule C
CHATEAUNEUF SUR ISERE BC - 0

ECLASSAN EO - 0

VALENCE BOURG BASKET - 2 0

BO GUILHERAND GRANGES - 0

A.S.B. BEAUMONT - 0

TAIN TOURNON AG - 5 0
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Classement divisions 

Saison 2022-2023

lundi 9 janvier 2023

1 10 5 5 0 0 0 0 0 0 0 331 190

2 9 5 4 1 0 0 0 0 0 0 327 221

3 7 5 2 3 0 0 0 0 0 0 381 257

4 7 5 2 3 0 0 0 0 0 0 200 233

5 7 5 2 3 0 0 0 0 0 0 230 364

6 4 5 0 4 0 1 0 0 0 0 126 310

Départemental masculin U15 - Division 2  -  Poule D
BC ANNEYRON - 0

CLUB SPORTIF DE JARCIEU - 0

MANTAILLE SPORTIF - 0

RHODIA CLUB BASKET - 2 0

IE - BASKET CLUB NORD ARDECHE - 3 0

VERNOSC DAVEZIEUX BASKET - 2 0
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Quotient

0,00022

0,00002

(0,00001)

(0,00005)

(0,00007)

(0,00010)

0,00010

0,00011

(0,00002)

(0,00001)

(0,00005)

(0,00012)

0,00021

0,00001

(0,00000)

0,00000

(0,00003)

(0,00018)

0,00039

0,00021

0,00003

(0,00010)

(0,00013)

(0,00040)

0,00017

0,00021

(0,00007)

0,00009

(0,00014)

(0,00025)
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0,00014

0,00011

0,00012

(0,00003)

(0,00013)

(0,00018)
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